АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

-7^ -У № 6 S ^ ~
Экз. N» I

р.п. Радищево

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 19.12.2018 № 663

Администрация муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от 19.12.2018 № 663 «Об
утверждении муниципальной программы «Культура в муниципальном
образовании «Радищевский район» Ульяновской области на 2019-2021 годы»
следующие изменения:

1) в заголовке постановления слова «на 2019-2021 годы» исключить;
2) в части 1 постановления слова «на 2019-2021 годы» исключить; ’
2. В муниципальной программе «Культура в муниципальном образовании

«Радищевскии район» Ульяновской области на 2019-2021 годы»:
1) в наименовании слова «на 2019-2021 годы» исключить;'
2) в Паспорте муниципальной Программы:

?mq 9fm °Ke «Наименование муниципальной Программы» слова
«на iU 19-2021 годы» исключить;

строку «Целевые индикаторы муниципальной Программы» изложить в
следующей редакции:

Целевые индикаторы
муниципальной
Программы

• количество отремонтированных зданий
муниципальных учреждений культуры,
единиц;
• количество технически переоснащённых
муниципальных учреждений
единиц;
• количество библиотек,
сети Интернет, единиц;
• количество созданных муниципальных
модельных библиотек, единиц

культуры,

подключённых к

»

в строке «Сроки и этапы реализации муниципальной Программы» цифры
«2021» заменить цифрами «2024»;

строку «Ресурсное обеспечение муниципальной Программы с разбивкой
по этапам и годам реализации» изложить в следующей редакции:

Ресурсное
обеспечение
муниципальной
Программы с
разбивкой по
этапам и годам
реализации

Источником финансирования Программы является
бюджет муниципального образования «Радищевский
район» Ульяновской области, в том числе по годам:
2019 год - 570,3975 тыс. рублей;
2020 год - 816,9995 тыс. рублей;
2021 год - 2749,50 тыс. рублей;
2022 год - 3068,00 тыс. рублей;
2023 год - 5044,80 тыс. рублей;
2024 год - 5295,00 тыс. рублей »;

строку «Ожидаемый эффект от реализации муниципальной Программы»
изложить в следующей редакции:

Ожидаемый
эффект
реализации
муниципальной
Программы

от
4 муниципальных• капитальный ремонт

учреждений культуры;
• техническое переоснащение 12 муниципальных
учреждений культуры;
• подключение к сети Интернет 4 библиотек;
• создание модельных муниципальных библиотек
на базе 2 учреждений - Радищевской центральной
библиотеки имени А. Н. Радищева муниципального
казённого учреждения культуры
«Межпоселенческая библиотека» муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской
области и Радищевской центральной детской
библиотеки муниципального казённого учреждения
культуры «Межпоселенческая библиотека»
муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области »:

3) в абзаце первом раздела «1. Введение. Характеристика проблем, на
решение которых направлена Программа» слова «на 2019-2021 годы»
исключить;

4) Раздел 3 изложить в следующей редакции:
«3. Сроки и этапы реализации Программы

Программу предполагается реализовать в 2019 - 2024 годах»;
о т  о о ^ 3аЦ8 Первом раздела <<4- Система мероприятий Программы» слова

«В Z U iy -2 0 2 1  годы» исключить.
6) в разделе «5. Ресурсное обеспечение Программы»:
а) абзацы 2-5 исключить;
б) дополнить абзацами 2-8 следующего содержания:
«Общий объём бюджетных ассигнований бюджета муниципального

«

образования на финансовое обеспечение реализации Программы в течение 2019
- 2024 годов составляет 17 544,697 тыс. рублей, в том числе:

2019 год - 570,3975 тыс. рублей;
2020 год - 816,9995 тыс. рублей;
2021 год - 2749,50 тыс. рублей;
2022 год - 3068,00 тыс. рублей;
2023 год - 5044,80 тыс. рублей;
2024 год - 5295,00 тыс. рублей.»;
в) абзацы 6-8 считать абзацами 9-11.
7) Раздел «6. Ожидаемый эффект от реализации мероприятий

Программы» изложить в следующей редакции:
«6. Ожидаемый эффект от реализации мероприятий Программы
Планируемый эффект от реализации Программы:
- капитальный ремонт 4 муниципальных учреждений культуры;
- техническое переоснащение 12 муниципальных учреждений культуры;
- подключение к сети Интернет 4 библиотек;
- создание модельных муниципальных библиотек на базе 2 учреждений -

Радищевской центральной библиотеки имени А.Н.Радищева муниципального
казённого учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека»
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области и
Радищевской центральной детской библиотеки муниципального казённого
учреждения культуры «Межпоселенческая библиотека» муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области»»;

8) Приложение № 1 к Программе изложить в следующей редакции:
«Приложение № 1

к Программе
ЦЕЛЕВЫЕ ИНДИКАТОРЫ

реализации Программы
№
п/п

Наименование
целевого индикатора

Значение целевого индикатора

Базовое 2019
год

2020
год

2021
год

2022
год

2023
год

2024
год1. Количество

отремонтированных зданий
муниципальных
учреждений культуры, ед.

0 0 0 1 1 1 4

2. Количество технически
переоснащённых
муниципальных
учреждений культуры, ед.

0 0 0 1 4 10 12

3. Количество библиотек,
подключённых к сети
Интернет, ед.

13 15 17 17 17 17 17

4. Количество созданных
модельных
муниципальных библиотек,
ед.

0 0 0 1 1 1 2

9) Приложение N- 2 к Программе изложить в следующей редакции:

М
ер

оп
ри

ят
ия

П

ро
гр

ам
м

ы

CN (V
Pi
z §
а»
s

Сб
аc_X ОCD a

X
О С
ч X
sa

E

зьоO'

оо
о

оо

оочо"см

5
чо

оо
о

X
пЗса
о
стз
сх

VO
о

на;
*
Яю

оСчо
Xлк03 CQ
С  О S со Н- озЭ аa vo * о

5S2хоЗ
SfQJSкпзКсхО)
5и

35
,0

0

40
,0

0

96
,0

0

55
,0

0

О
О
о" 8

сГ
оо
о

оо
о

Оо
о

О
О
о

оо
о" 55

,0
0

35
,0

0

40
,0

0 оо
о*

О
О
o '

О
О
о 8

o' 96
,0

0

8
о“

о
о

О

o'
Оо
о

оо
о"

оо
о

оо
о"

оо
о"

оо
о

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

ка
зё

нн
ое

уч

ре
жд

ен
ие

ку

ль
ту

ры

«М
еж

по
се

ле
нч

ес
ка

я
би

бл
ио

те
ка

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

дм
ит

ри
ев

ск
ии

се

ль
ск

ий

До
м

ку
ль

ту
ры

-

фи
ли

ал

му
ни

ци
па

ль
но

го

уч
ре

жд
ен

ия

ку
ль

ту
ры

«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

нн
ы

й
До

м
ку

ль
ту

ры
»

му
] (

иц
ип

ал
ьн

ог
о

об
ра

зо
ва

ни
я

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
н»

Ул

ья
но

вс
ко

й
об

ла
ст

и
сю

ср
ьи

нс
ки

и
кл

уб
-

фи
ли

ал

му
ни

ци
па

ль
но

го

уч
ре

жд
ен

ия

ку
ль

ту
ры

«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

нн
ы

й
До

м
ку

ль
ту

ры
»

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
н»

Ул

ья
но

вс
ко

й
об

ла
ст

и
ио

лч
ан

ск
ии

кл

уб

-
фи

ли
ал

му

ни
ци

па
ль

но
го

уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
нн

ы
й

До
м

ку
ль

ту
ры

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

ку
ор

ин
ск

ии

се
ль

ск
ий

До

м
ку

ль
ту

ры

-
фи

ли
ал

му

ни
ци

па
ль

но
го

S5 *
S с
- —<

7)

о<3
о"о 55

,0
0 8

8 65
,0

0

оо
о 0,

00

О
О
оо*н

Оо
о 4

о
CD
о 55

,0
0

0,
00

65
,0

0

10
0,

00 о
О
о

Оо
О 0,

00

0,
00 оо

о
оо
о

О
О
О

Оо
о

оо
о 0,

00 Оо
о

оо
о

оо
о 0,

00

0,
00

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

Ук
ре

пл
ен

ие

ма
те

ри
ал

ьн
о-

те

хн
ич

ес
ко

й
ба

зы

уч
ре

жд
ен

ия

уч
ре

жд
ен

ия

ку
ль

ту
ры

«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

нн
ы

й
До

м
ку

ль
ту

ры
»

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
н»

Ул

ья
но

вс
ко

й
об

ла
ст

и
^м

яи
рь

ск
ии

се

ль
ск

ий

до
м

ку

ль
ту

ры

-
фи

ли
ал

му

ни
ци

па
ль

но
го

уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
нн

ы
й

До
м

ку
ль

ту
ры

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

но
во

дм
ит

ри
ев

ск
ии

кл

уб

-
фи

ли
ал

му

ни
ци

па
ль

но
го

уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
нн

ы
й

До
м

ку
ль

ту
ры

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

Ад
ое

вщ
ин

ск
ии

кл

уб

фи
ли

ал

му
ни

ци
па

ль
но

го

уч
ре

жд
ен

ия

ку
ль

ту
ры

«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

нн
ы

й
До

м
ку

ль
ту

ры
»

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
н»

Ул

ья
но

вс
ко

й
об

ла
ст

и
сю

ло
вч

их
ин

ск
ии

кл

уб

-
фи

ли
ал

му

ни
ци

па
ль

но
го

уч

ре
жд

ен
ия

ку

ль
ту

ры

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
нн

ы
й

С2 Ц «
—i 2 f

г
п

ку
ль

ту

IT)с

о

оооо

оо

оо

оо

ооо

о(ы
§ §

S 3 S
I  с  оо S ~СО

ОнVOо

о
О
in
00

ооо*

оо

ооо

ооо

о©
1Л
00

ооо

оБ
§ §X „  h л а

<ч ч яСО СОс о
S  со ^  со

гг«
—'  — IU

W  ~  Оч5 VD
* °

ооо1Л

оо
VO

ооо

оо

ооо

оо
шГCN

ооощ

осо wa аnQ £
5 т
К  О

§ Iт- Он5 VO
5. о

S о
5 £и о о ^
X
СУ4с
5 о

*

X
3X
XXXX

о»S9QJт
Ф

О
СУ

о

§
§

* «
о

X Я и Я
CD CD
П . VDо

>s
>s 2S MH*T*s $5 яU ft
Он u

Он tt
I Us

_  efl 5
I £fl X a a)
О g
С §

CO
COa.

CQ
8 X
ф

_  eQ vD
§ 2 m Si
ft s
frg

2 « p
I

2 Л - а„  . u  rCl Я- CQ Ь
F Э о й6 5 2 10 В О

СГ R
H g

- 4 I 35 s? *Cu *Xои
СУоXX:ф
сосоX

Sнисо
чVDо

нл
1 5Xи

(Уа
а

о g ftч" к  О
2 Ф Xа  и $ft о н3 с 2- я sф Q  Ч

CU ^  VDу *>; а>» ^ ю

5§ 5£ а оX X
ф  и
CQ «
Ф о
=г а<5 Лч

Л «
§  и с  Й

§- I s iS CO ж  исо о со
S^’S ч  ^  VO со Ю S о си о

фа
а
ф

XиЛо,VO
5

О £fa о

“ф
>>Xиа
со
§Xаа

СОсоо _
со Kg
со 5
Он Н

О VD ф
1=с о п

ф
аа
Iф
Он
ф>*

S
л а  а  й
1 £ X и

а

1 8
I  ьИГ ф

I S
i s< \о

о  i?о2 ^ аX
со
§ X
а

ж аЕ х

фо
а
а:фсо
СОX

Л
&
s

S  оии

а
S

р £

139 СОаз оX
*sЛ

к ™ 5fa Он ^

ш *
ф ф

о
5 -ОЮ ш

m i ***Й wОч £и
ч о ч

Ф о S  к о
s S §

I>» v Ю

а и  ̂ s
а  О  на со а ф а nj о со* Он 3S Ч

VD со vD
2  О  Он О

оCSJ

М
ун

30
,8

0

64
,4

0

17
5,

00

20
,0

0

50
,0

0

ча
ст

и
15

0,
00

0,
00 §

s  °
Б

)

ю
ве

ко
и

оо
.

0,
00

а. *
С  п

_  Д \С

• 8  1 ч  Sо  вг

вс
ко

й
об

ла
0,

00

а
S

£ ------------------------------- -—XI
4 О
►> О
ft о
5

5 с
* >8 * сш »а  5CU &

■©■ о и X
m ОС

I
8  1
°  *

1с

о
« о

ftь х

*3 1т
Xо
55оX

5 -------------------------------------4X
5 О
S< О
J  0

я 2
2 £
Б А
а  X

:2 о
I  iS
S  ™

10
,8

0

гн
ия

и

по
дл

е °
“ __

Я
иCQ

М
ер

оп
ри

ят
ия

,
на

пр
ав

ле
нн

ы
е

на
по

дд
ер

ж
ку

тв

ор
че

ск
их

.НЫ

Х
уч

ре
ж

де
ни

й
ку

ль
ту

ры

М
УН

ИП
И

П
ат

-н
пг

п
,.г

>-
---

---
- -

J о  8 о
? чэ
3 м

О >5 И Sо х
g i
a  Si в н а  я (0 5  а  §
2 а  X V
си ес
2 я
* 5* 2 о я
я 2
® я
2. а  а  \о
« в * £ нГ О

0,
00

ви
ж

ен
ие

чт

<

=я

! § -  7  о
0?я

0,
00

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

тр
ав

ле
нн

ы
е

на
пр

од
щ

ип
ал

ьн
ог

о
об

ра
зо

ва
в

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

Бю
дж

ет
му

ни
ци

па
ль

но
го

об
ра

зо
ва

ни
я

му
ни

ци
па

ль
но

го

об
ра

зо
ва

ни
я

ме
ро

пр
ия

ти
й

об
ла

ст
но

го

и
ме

жр
ег

ио
на

ль
но

го

ур
ов

ня
3.

М
ер

оп
ри

ят
и

м
ун

иц
ип

ал
ы

П
ри

вл
еч

ен
ие

к

ра
бо

те
 в

би

бл
ио

те
ка

х
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

во
ло

нт
ёр

ов

из
чи

сл
а

де
те

й
и

мо
ло

дё
ж

и
4.

М
ер

оп
ри

ят
ия

,
нг

на
те

рр
ит

ор
ии

м

ун
ип

Из
да

ни
е

кн
иг

ме

ст
ны

х
по

эт
ов

и

кр
ае

ве
до

в

П
ри

об
ре

те
ни

е
сц

ен
ич

ес
ки

х
ко

ст
юм

ов

и
об

ув
и

для

уч
ас

тн
ик

ов

тв
ор

че
ск

их

ко
лл

ек
ти

во
в

До
м

ку
ль

ту
ры

»
Ра

ди
щ

ев
ск

ог
о

ра
йо

на

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

j

*

1«
уп

иц
ил

ш
11

1ни
е

ка
зе

нн
ое

уч

ре
жд

ен
ие

ку

ль
ту

ры

«М
еж

по
се

ле
нч

ес
ка

я
би

бл
ио

те
ка

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

От
де

л
по

дел
ам

ку

ль
ту

ры

и
ор

га
ни

за
ци

и
до

су
га

на

се
ле

ни
я

Ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

м

§
е

1

5

< му
ни

ци
па

ль
но

е
уч

ре
жд

ен
ие

ку

ль
ту

ры

«Р
ад

ищ
ев

ск
ий

ра

йо
нн

ы
й

До
м

ку
ль

ту
ры

»
му

ни
ци

па
ль

но
го

об

ра
зо

ва
ни

я
«Р

ад
ищ

ев
ск

ий

ра
йо

н»

Ул
ья

но
вс

ко
й

об
ла

ст
и

М
ун

иц
ип

ал
ьн

ое

К

..

т-н

V.О

____________________ _

бю
дж

ет
но

е
уч

ре
жд

ен
ие

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области от
29.07.2020 № 362 «О внесении изменений в муниципальную программу
«Культура в муниципальном образовании «Радищевский район» Ульяновской
области на 2019-2021 годы».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Г лава Администрации А. В. Бел отелов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления (распоряжения)

Администрации муниципального образования «Радищевский район»
Ульяновской области

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Радищевский район»

Ульяновской области от 19.12.2018 № 663
(заголовок к тексту)

Проект внесён 16.11.2020 отделом по делам ку льту ры  и организации досуга населения
(дата, наименование подразделения, образуемого в Администрации

. Администрации муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области)

СОГЛАСОВАНО:

Дата и время
Наименование
должности *

Подпись Расшифровка
подписипоступ

ления
согласо
вания

л .  и

16'. 00

11.11

16. f S
Первый заместитель Г лавы
Администрации S i /

А.А.Кутлахметов
а  и

15,i Q

il.11

15. ЗС
Первый заместитель Главы
Администрации Н.В.Филиппов

&0.I'.
13. Ь-о

irff -1/.
/ Г а о Руководитель аппарата

'I С.В.Кичигин
/ / •  *1
4 $ :  сх> YO-JV

И.о.начальника отдела правового
обеспечения

МАТитова

•I9 11
С& iO

4.11
OS.50

Начальник отдела экономического
мониторинга, прогнозирования,
планирования и развития
предпринимательства

4

Е.В.Проданова

I t  11
i t  со

г  6. н
i t .  / у

Начальник отдела финансов Е.А.Хвесик

m i.  io ic

16. У*

/6 и. SUO

17 00
Начальник отдела по делам культуры и
организации досуга населения к -

Т.Ю.Сударкина

’ Указывается должностное лицо, осуществляющее контроль за исполнением правового акта.

Исполнитель: Поваров С.А., старший инспектор отдела по делам ку льту ры  и организации
досуга населения 22-7-80__________________ J lcH: / > _______________________

(фамилия, имя, отчество, должность, номер телефона, подпись)

Имя файла на электронном носителе: внесение изменений

ЛИСТ РАССЫЛКИ

постановления (распоряжения) Администрации муниципального образования
«Радищевский район» Ульяновской области от < У №. IG2-S) № у S *-

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области от 19.12.2018
№663

Адресат
(Ф.И.О., должность, юридическое лицо)

Порядковый №
экз. на бумажном

носителе*

Рассылка по
СЭДу** Почтовый адрес

Руководитель аппарата 1

Отдел по делам культуры

и организации досуга населения

1 kulturv.otdel(ri)mail.ru

Отдел правового обеспечения 1 Dravotdel.radta)mail.ru

Отдел экономического мониторинга,

прогнозирования, планирования и

развития предпринимательства

1 rad-ehkonom(a>va.ru

Отдел финансов 1 radlinotdel(a)maiI.ru

Всего подлежит рассылке 5 экз.: на бумажном носителе 1 экз., в электронном виде 4 экз.

Реестр составил С.А.Поваров  .

Передано в рассылку С $  - ^  ĉ QQJD ч ______________________________
(дата, подпись)

Документ поступил на регистрацию Ю ^  / ^ .  2020 г. в / / г  час. $  V '
* Для рассылки на бумажном носителе в данной графе указывается порядковый номер экземпляра.
** В данной графе указывается рассылка в электронном виде (Э).